

## **Informacje o projekcie**

Celem głównym projektu jest podniesienie przez studentów studiów stacjonarnych Wydziału Zarządzania PRz kompetencji odpowiadających potrzebom gospodarki i rynku poprzez realizację wysokiej jakości programów stażowych, odpowiadających kierunkom kształcenia, które są objęte wsparciem. Cel ten zostanie osiągnięty przez organizację wysokiej jakości staży krajowych, pozwalających na zastosowanie nabytej na studiach wiedzy teoretycznej w praktyce. Pozwoli to m.in. na zdobywanie doświadczenia zawodowego, adekwatnego do potrzeb pracodawców. Efektem będzie zdobycie praktycznych umiejętności, podniesienie kompetencji i doświadczenia co ułatwi studentom wejście na rynek pracy. Program stażowy umożliwi rozwój kompetencji zawodowych i interpersonalnych.

## **Kompetencje zawodowe**

Projekt obejmuje realizację działań stażowych, które dotyczą kształtowania kompetencji i kwalifikacji oczekiwanych przez pracodawców od kandydatów do pracy tj. kompetencji zawodowych i interpersonalnych. Dotyczy to zwłaszcza praktycznego przygotowania studentów do pracy, ich postaw oraz tzw. umiejętności miękkich. Dlatego, w organizowanych stażach, szczególny nacisk zostanie położony na kompetencje cenione przez pracodawców m.in.: organizację pracy, zaangażowanie, kreatywność oraz odporność na stres. Dodatkowo uczestnicy projektu zdobędą praktyczne przygotowanie do pracy.

Kierunki objęte projektem:

- Zarządzanie - I stopień
- Zarządzanie - II stopień

Wśród kompetencji studentów kierunku Zarządzanie możemy m.in. wymienić: planowanie własnych działań, umiejętność organizowania i kierowania pracą zespołu, wykorzystanie zdolności interpersonalnych do rozwiązywania problemów, planowanie działalności organizacji, samodzielne poszukiwanie informacji oraz doskonalenie umiejętności.

- Logistyka - II stopień

Do podstawowych kompetencji studentów kierunku Logistyka zaliczamy: przygotowanie do realizacji zadań we współpracy z innymi, formułowanie zadań i przygotowanie planu ich realizacji, podejmowanie decyzji operacyjnych i taktycznych związanych z pracą zawodową, samodzielne uzupełnianie wiedzy i umiejętności, przedsiębiorczość